O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços, será realizado pelo empregado ou comissão designada
para o recebimento definitivo.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor total estimado da presente contratação  é de  R$102.368,64 [cento e dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e
quatro centavos], para 5 (cinco) anos de vigência contratual, montante este que compreende as seguintes parcelas de itens, com seus respectivos
valores, a seguir descritos:

LOTE 1

 

 Item

 

 

Especificação

 

 

Unidade